Informes:



MINISTERIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS PAUTA

Conselho Superior de Administração (CONSAD) Câmara de Administração, Orçamento e Finanças (CAOF) Pauta da 114ª sessão ordinária, em 12/06/2024, às 10h30

1.	
2.	Processo: 23118.010413/2021-13
	Assunto: Inventário anual dos bens de consumo da Fundação Universidade Federal de Rondônia referente ao ano de 2021.
	Parecer: 26/2023/CAMAOF/CONSAD/CONSUN/SECONS/REI/UNIR, da conselheira Jéssyca Martins de Sena
	Decisão da Câmara:
3.	Processo: 23118.007791/2023-81
	Assunto: Inventário anual dos bens imóveis da Fundação Universidade Federal de Rondônia referente ao exercício 2021.
	Parecer: 28/2023/CAMAOF/CONSAD/CONSUN/SECONS/REI/UNIR, da conselheira Jéssyca Martins de Sena
	Decisão da Câmara:

Processo: 23118.001225/2020-13

Assunto: Prestação de contas parcial do Projeto Saberes Indígenas na Escola, referente ao interstício de 01/01/2022 a 31/12/2022.

4. Parecer: 41/2023/CAMAOF/CONSAD/CONSUN/SECONS/REI/UNIR, da conselheira Jéssyca Martins de Sena

Decisão da Câmara:

Processo: 999119640.000105/2020-90

Assunto: Prestação de contas parcial do Programa de Apoio às Licenciaturas Indígenas - PROLIND, referente ao período 01/01/2022 a 31/12/2022.

5.

Parecer: 14/2024/CAMAOF/CONSAD/CONSUN/SECONS/REI/UNIR, da conselheira Juracy Machado Pacífico

Decisão da Câmara:

Rolim de Moura, datado eletronicamente.

Conselheira Franciele Monique Scopetc dos Santos Presidente da CAOF



Documento assinado eletronicamente por **FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS**, **Presidente**, em 07/06/2024, às 15:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **1789241** e o código CRC **846507EC**.

Referência: Processo nº 99916751c.000001/2019-05

SEI nº 1789241